SUOMEN SAADOSKOKOELMA

Julkaistu Helsingissd 29 pédivinid marraskuuta 2013

840/2013
LUETTELO

kuntien ja seurakuntien tuloveroprosenteista vuonna 2014

Annettu Helsingissd 26 pdivdand marraskuuta 2013

Verohallinto on verotusmenettelystd annetun lain (1558/1995) 91a §:n 3 momentin nojalla,
sellaisena kuin se on laissa 520/2010, antanut seuraavan luettelon varainhoitovuodeksi 2014
vahvistetuista kuntien, evankelis-luterilaisen kirkon ja ortodoksisen kirkkokunnan seurakuntien
tuloveroprosenteista.

Kunta Kunnan Ev.lut. Ortodoks. Kunta Kunnan Ev.lut. Ortodoks.
tulovero-  seura- seura- tulovero-  seura- seura-
prosentti kunnan kunnan prosentti kunnan kunnan

tulovero- tulovero- tulovero- tulovero-
prosentti prosentti prosentti prosentti

AKAA 21,00 1,70 2,00 HEINAVESI 20,75 1,75 1,95

ALAJARVI 21,00 1,75 2,10 HELSINKI 18,50 1,00 1,60

ALAVIESKA 21,50 1,80 2,00 HIRVENSALMI 19,50 1,75 2,00

ALAVUS 20,75 1,75 2,10 HOLLOLA 20,75 1,75 1,90

ASIKKALA 20,75 1,65 1,90 HONKAJOKI 21,25 2,00 2,00

ASKOLA 20,25 1,75 1,60 HUITTINEN 20,25 1,50 1,75

AURA 21,00 1,60 1,75 HUMPPILA 21,00 1,90 2,15

BRANDO 16,75 2,00 1,75 HYRYNSALMI 21,75 1,75 1,95

ECKERO 18,50 2,00 1,75 HYVINKAA 19,75 1,25 1,90

ENONKOSKI 21,00 1,50 1,95 HAMEENKOSKI 21,50 1,75 1,90

ENONTEKIO 20,75 1,65 2,20 HAMEENKYRO 21,00 1,50 2,00

ESPOO 18,00 1,00 1,60 HAMEENLINNA 20,25 1,30 2,15

EURA 20,50 1,50 1,75 1T 21,25 1,50 2,00

EURAJOKI 18,00 1,60 1,75 IISALMI 20,50 1,50 2,10

EVIJARVI 21,50 1,75 2,10 IITTI 19,75 1,65 1,90

FINSTROM 19,50 1,95 1,75 IKAALINEN 20,75 1,85 2,00

FORSSA 20,00 1,40 2,15 ILMAJOKI 19,75 1,75 2,10

FOGLO 17,25 2,00 1,75 ILOMANTSI 20,25 1,60 1,90

GETA 17,50 1,95 1,75 IMATRA 19,50 1,50 1,85

HAAPAJARVI 21,00 1,75 1,95 INARI 19,00 1,75 2,20

HAAPAVESI 21,25 1,80 1,95 INKOO 20,75 1,50 1,60

HAILUOTO 19,25 1,65 2,00 ISOJOKI 22,00 1,75 2,10

HALSUA 21,50 1,90 2,10 ISOKYRO 21,00 1,75 2,10

HAMINA 21,00 1,60 1,75 JALASJARVI 22,00 1,75 2,10

HAMMARLAND 17,25 1,70 1,75 JANAKKALA 20,50 1,45 2,15

HANKASALMI 21,50 1,95 2,00 JOENSUU 20,50 1,45 1,80

HANKO 21,75 1,60 1,60 JOKIOINEN 20,50 1,50 2,15

HARJAVALTA 19,75 1,65 1,75 JOMALA 17,00 1,50 1,75

HARTOLA 21,50 1,75 2,00 JOROINEN 20,25 1,70 1,95

HATTULA 20,00 1,25 2,15 JOUTSA 21,00 1,75 2,00

HAUSJARVI 21,00 1,75 1,90 JUANKOSKI 21,50 1,50 2,00

HEINOLA 20,50 1,50 1,90 JUUKA 20,75 1,50 1,85



Kunta Kunnan
tulovero;
prosentti

JUUPAJOKI 20,00

JUVA 19,75

JYVASKYLA 20,00

JAMIJARVI 21,50

JAMSA 21,00

JARVENPAA 19,75

KAARINA 19,00

KAAVI 20,50

KAJAANI 21,00

KALAJOKI 19,50

KANGASALA 20,50

KANGASNIEMI 20,00

KANKAANPAA 21,50

KANNONKOSKI 21,00

KANNUS 20,50

KARIJOKI 21,50

KARKKILA 20,75

KARSTULA 19,50

KARVIA 19,75

KASKINEN 21,00

KAUHAJOKI 22,00

KAUHAVA 21,75

KAUNIAINEN 16,50

KAUSTINEN 21,00

KEITELE 19,50

KEMI 20,75

KEMIJARVI 20,50

KEMINMAA 21,00

KEMIONSAARI 19,75

KEMPELE 20,50

KERAVA 19,00

KEURUU 20,50

KIHNIO 20,50

KINNULA 20,50

KIRKKONUMMI 19,50

KITEE 22,50

KITTILA 19,50

KIURUVESI 20,75

KIVIJARVI 20,00

KOKEMAKI 20,75

KOKKOLA 20,50

KOLARI 20,00

KONNEVESI 21,00

KONTIOLAHTI 19,75

KORSNAS 21,00

KOSKI TL 19,50

KOTKA 20,50

KOUVOLA 20,00

KRISTIINANKAUPUNKI 21,00

KRUUNUPYY 20,00

KUHMO 21,50

KUHMOINEN 19,75

KUMLINGE 18,50

Ev.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

1,65
1,50
1,45
1,85
1,50
1,25
1,00
1,50
1,65
1,60
1,40
1,55
1,70
1,75
1,60
2,00
1,50
1,75
1,75
1,85
1,90
1,75
1,00
1,70
1,75
1,40
1,75
1,40
2,00
1,45
1,25
1,55
2,00
1,75
1,25
1,70
1,50
1,50
1,75
1,75
1,70
1,50
1,90
1,50
1,85
1,85
1,50
1,60
2,00
2,00
1,75
1,50
2,00

840/2013
Ortodoks. Kunta
seura-
kunnan
tulovero;
prosentti
2,00 KUOPIO
2,00 KUORTANE
1,95 KURIKKA
2,00 KUSTAVI
2,00 KUUSAMO
1,60 KYYJARVI
1,75 KARKOLA
2,00 KARSAMAKI
1,95 KOKAR
2,00 KOYLIO
2,00 LAHTI
2,00 LAIHIA
2,00 LAITILA
1,95 LAPINJARVI
2,10 LAPINLAHTI
2,10 LAPPAJARVI
1,60 LAPPEENRANTA
1,95 LAPUA
2,00 LAUKAA
2,10 LAVIA
2,10 LEMI
2,10 LEMLAND
1,60 LEMPAALA
2,10 LEPPAVIRTA
2,00 LESTIJARVI
2,00 LIEKSA
2,20 LIETO
2,00 LIMINKA
1,75 LIPERI
2,00 LOHJA
1,60 LOIMAA
1,95 LOPPI
2,00 LOVIISA
1,95 LUHANKA
1,60 LUMIJOKI
1,80 LUMPARLAND
2,20 LUOTO
1,95 LUUMAKI
1,95 LUVIA
1,75 MAALAHTI
2,10 MAANINKA
2,20 MAARIANHAMINA
2,00 MARTTILA
1,80 MASKU
2,10 MERIJARVI
1,75 MERIKARVIA
1,85 MIEHIKKALA
1,75 MIKKELI
2,10 MUHOS
2,10 MULTIA
1,95 MUONIO
2,00 MUSTASAARI
1,75 MUURAME

Kunnan
tulovero-
prosentti

20,50
21,00
19,00
19,25
20,00
20,50
21,00
21,50
19,75
20,50
20,25
20,75
20,25
20,50
19,50
21,00
21,00
21,00
20,50
21,00
21,00
16,75
20,50
20,00
20,00
21,00
19,00
20,50
21,50
20,00
20,50
20,00
19,75
19,00
20,50
19,50
19,50
19,00
20,50
21,00
20,50
17,25
20,25
19,75
21,00
19,50
20,00
20,00
20,00
21,00
20,75
20,75
19,50

Ev.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

1,50
1,75
1,75
1,85
1,60
2,00
1,80
1,80
2,00
1,75
1,50
1,50
1,60
1,85
1,50
1,75
135
1,75
1,65
1,90
1,75
1,70
145
1,65
1,90
1,50
1,20
1,75
1,60
1,50
1,60
1,70
1,65
1,75
1,95
1,70
1,90
1,60
1,75
1,90
1,70
145
1,85
1,60
1,75
1,75
1,60
1,50
1,60
1,75
1,65
1,85
1,50

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

2,00
2,10
2,10
1,75
2,00
1,95
1,90
1,95
1,75
1,75
1,90
2,10
1,75
1,85
2,10
2,10
1,85
2,10
1,95
2,00
1,85
1,75
2,00
1,95
2,10
2,00
1,75
2,00
1,75
1,60
1,75
2,15
1,85
2,00
2,00
1,75
2,10
1,75
2,00
2,10
2,00
1,75
1,75
1,75
2,00
2,00
1,75
2,00
2,00
1,95
2,20
2,10
1,95



Kunta

MYNAMAKI
MYRSKYLA
MANTSALA
MANTTA-VILPPULA
MANTYHARJU
NAANTALI
NAKKILA
NASTOLA
NIVALA
NOKIA
NOUSIAINEN
NURMES
NURMIJARVI
NARPIO
ORIMATTILA
ORIPAA
ORIVESI
OULAINEN
OULU
OUTOKUMPU
PADASJOKI
PAIMIO
PALTAMO
PARAINEN
PARIKKALA
PARKANO

PEDERSOREN KUNTA

PELKOSENNIEMI
PELLO
PERHO
PERTUNMAA
PETAJAVESI
PIEKSAMAKI
PIELAVESI
PIETARSAARI
PIHTIPUDAS
PIRKKALA
POLVIJARVI
POMARKKU
PORI
PORNAINEN
PORVOO
POSIO
PUDASJARVI
PUKKILA
PUNKALAIDUN
PUOLANKA
PUUMALA
PYHTAA
PYHAJOKI
PYHAJARVI
PYHANTA
PYHARANTA

Kunnan
tulovero-
prosentti

20,50
21,00
19,75
22,00
19,75
18,50
20,25
20,50
21,50
19,75
20,50
20,50
19,50
20,50
20,50
19,50
21,50
21,50
20,00
22,25
20,00
20,25
22,00
19,75
19,50
20,50
20,50
19,50
20,25
21,00
21,00
21,25
20,50
20,75
21,25
21,00
20,00
19,00
20,50
19,25
20,00
19,25
21,00
20,50
21,00
20,50
21,00
20,50
19,75
20,25
19,75
19,75
20,50

Ev.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

1,75
1,85
1,25
1,65
1,70
1,35
1,60
1,65
1,75
1,50
1,55
1,65
1,45
1,50
1,80
1,85
1,75
1,75
1,25
1,50
1,80
1,50
1,75
1,50
1,75
1,75
1,80
1,70
1,60
1,90
1,90
1,90
1,50
1,50
1,80
1,85
1,40
1,65
1,90
1,50
1,75
1,45
1,65
1,50
1,85
1,65
1,75
1,75
1,60
1,75
1,75
1,75
1,75

840/2013

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero;
prosentti
1,75
1,85
1,90
2,00
2,00
1,75
2,00
1,90
1,95
2,00
1,75
1,85
1,60
2,10
1,90
1,75
2,00
2,00
2,00
1,75
1,90
1,75
1,95
1,75
1,85
2,00
2,10
2,20
2,20
2,10
2,00
1,95
2,00
2,00
2,10
1,95
2,00
1,75
2,00
2,00
1,60
1,60
2,20
2,00
1,60
1,75
1,95
1,95
1,85
2,00
1,95
1,95
1,75

Kunta

PALKANE
POYTYA
RAAHE
RAASEPORI
RAISIO
RANTASALMI
RANUA
RAUMA
RAUTALAMPI
RAUTAVAARA
RAUTJARVI
REISJARVI
RITHIMAKI
RISTIJARVI
ROVANIEMI
RUOKOLAHTI
RUOVESI
RUSKO
RAAKKYLA
SAARIJARVI
SALLA

SALO
SALTVIK
SASTAMALA
SAUVO
SAVITAIPALE
SAVONLINNA
SAVUKOSKI
SEINAJOKI
SIEVI
SIIKAINEN
SIIKAJOKI
SIIKALATVA
SIILINJARVI
SIMO

SIPOO
SIUNTIO
SODANKYLA
SOINI
SOMERO
SONKAJARVI
SOTKAMO
SOTTUNGA
SULKAVA
SUND
SUOMUSSALMI
SUONENJOKI
SYSMA
SAKYLA
TAIPALSAARI
TAIVALKOSKI
TAIVASSALO
TAMMELA

Kunnan
tulovero-
prosentti

20,50
20,75
21,00
22,00
19,75
20,50
19,25
19,00
21,50
20,00
19,75
22,00
20,50
21,00
21,00
19,50
21,50
19,00
21,00
21,00
20,50
20,75
16,75
20,00
20,75
21,00
22,00
21,75
21,00
21,75
21,00
22,00
21,75
21,25
21,25
19,25
21,50
20,00
21,00
19,50
20,50
21,25
18,00
21,50
19,50
20,50
21,50
19,00
20,50
19,75
20,50
20,00
19,50

Ev.lut.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti
1,80
1,75
1,80
1,60
1,15
2,00
1,50
1,25
1,75
1,75
1,75
1,75
1,30
2,00
1,25
1,75
1,80
1,45
1,75
1,75
1,70
1,40
1,75
1,75
1,70
1,75
1,50
1,70
1,65
1,60
1,75
1,80
1,75
1,25
1,50
1,35
1,50
1,40
1,85
1,65
1,50
1,65
2,00
1,95
2,00
1,50
1,50
1,75
1,50
1,60
1,65
1,75
1,70

Ortodoks.
seura-
kunnan
tulovero-
prosentti

2,00
1,75
2,00
1,60
1,75
1,95
2,20
1,75
2,00
1,85
1,85
1,95
1,90
1,95
2,20
1,85
2,00
1,75
1,80
1,95
2,20
1,75
1,75
2,00
1,75
1.85
1,95
2,20
2,10
1,95
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,60
1,60
2,20
2,10
2,15
2,10
1,95
1,75
1,95
1,75
1,95
2,00
2,00
1,75
1.85
2,00
1,75
2,15


OIKAISU
Merkitty kohta oikaistu. Aiempi sanamuoto kuului:

21,00


4 840/2013

Kunta Kunnan Ev.lut. Ortodoks. Kunta Kunnan Ev.lut. Ortodoks.
tulovero-  seura- seura- tulovero-  seura- seura-
prosentti kunnan kunnan prosentti kunnan kunnan

tulovero- tulovero- tulovero- tulovero-
prosentti prosentti prosentti prosentti

TAMPERE 19,75 1,25 2,00 VALKEAKOSKI 19,75 1,65 2,00

TARVASJOKI 21,00 1,75 1,75 VALTIMO 20,00 1,75 1,85

TERVO 19,75 1,95 2,00 VANTAA 19,00 1,00 1,60

TERVOLA 19,50 1,75 2,00 VARKAUS 20,50 1,45 1,95

TEUVA 22,00 1,50 2,10 VEHMAA 21,50 1,65 1,75

TOHMAJARVI 21,75 1,80 1,80 VESANTO 20,50 1,85 2,00

TOHOLAMPI 21,50 1,90 2,10 VESILAHTI 21,50 1,75 2,00

TOIVAKKA 20,50 1,95 1,95 VETELI 22,00 1,90 2,10

TORNIO 20,50 1,50 2,00 VIEREMA 20,75 1,65 2,10

TURKU 19,50 1,00 1,75 VIHTI 20,00 1,50 1,60

TUUSNIEMI 21,00 1,50 2,00 VIITASAARI 21,00 1,60 1,95

TUUSULA 19,25 1,35 1,60 VIMPELI 21,50 1,75 2,10

TYRNAVA 20,50 1,75 2,00 VIROLAHTI 20,00 1,60 1,75

ULVILA 20,50 1,60 2,00 VIRRAT 20,25 1,70 2,00

URJALA 22,00 1,75 2,15 VARDO 18,50 2,00 1,75

UTAJARVI 19,50 1,95 2,00 VOYRI 20,00 1,95 2,10

UTSJOKI 20,75 1,65 2,20 YLITORNIO 19,25 1,50 2,20

UURAINEN 20,50 1,85 1,95 YLIVIESKA 21,50 1,75 1,95

UUSIKAARLEPYY 20,00 1,90 2,10 YLOJARVI 20,50 1,70 2,00

UUSIKAUPUNKI 20,50 1,50 1,75 YPAJA 20,25 1,70 2,15

VAALA 21,50 1,70 1,95 AHTARI 21,25 1,80 2,10

VAASA 19,50 1,25 2,10 AANEKOSKI 21,00 1,65 1,95

Suomen saksalaisen evankelis-luterilaisen seurakunnan tuloveroprosentti on 1,00.

Rikssvenska Olaus Petri forsamlingen n tuloveroprosentti on 1,00.

Rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 15 §:n 2 momentissa
(627/1978) tarkoitettu kuntien keskimaérdinen tuloveroprosentti on 19,75.

Helsingissd 26 pédiviand marraskuuta 2013

Péagjohtaja Pekka Ruuhonen

Ylitarkastaja Mia Keskinen
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